a se plăti înainte.

Nr. 126. Brașovii, Joi, 10 (22) Iunie 1893.

mai timpuriă a situațiunei, create
prin pasul ă întreprinsă înainte
c’unii ană de 4^ei ară fi ușurată
problemele grele, ce Be impună
acft partidei nâstre naționale.

Cu atâtă mai multă se cere
acuma dela noi, ca să fimu de
plină conscii de aceste grave pro
bleme și de seriositatea timpului,
ce ’lă străbatemă.